

Intertec Wind Holding ApS
CVR-nr. 18815400
Fiskergade 66
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Erik Martinussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intertec Wind Holding ApS
Fiskergade 66
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18815400

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Martinussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive vindmølleprojekter i Sydøstasien og Italien via kapitalinteresser i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 219 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør ÷818 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive retableret ved realiseringen af de vindmølleprojekter, som selskabet direkte og indirekte udvikler.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den koncerninterne finansiering kan opretholdes og udvides i takt med behovet, hvilket ledelsen baserer på modtaget memorandum of understanding anser for realistisk.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet udvikler vindmølleprojekter indirekte via tilknyttede og associerede selskaber. Indregningen og målingen af disse investeringer inkl. de tilhørende tilgodehavender er behæftet med usikkerhed, idet tilbagebetaling er afhængig af, at et eller flere af de underliggende vindmølleprojekter realiseres med et positivt resultat, hvilket ledelsen baserer på modtaget memorandum of understanding anser for realistisk.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(6.250)	(13.000)
Driftsresultat		(6.250)	(13.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(185.382)	(382.435)
Andre finansielle indtægter	2	1.753.066	96.547
Andre finansielle omkostninger	3	(1.793.583)	(85.794)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(232.149)	(384.684)
Skat af ordinært resultat	4	13.546	7.418
Årets resultat		(218.603)	(377.266)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(185.382)	(382.437)
Overført resultat		(33.221)	5.171
		(218.603)	(377.266)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.752	193.783
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>31.752</u>	<u>193.783</u>
Anlægsaktiver		<u>31.752</u>	<u>193.783</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.063.282	42.184.596
Andre tilgodehavender		948.500	930.000
Tilgodehavende selskabsskat		12.995	0
Tilgodehavender		<u>47.024.777</u>	<u>43.114.596</u>
Likvide beholdninger		<u>2.225</u>	<u>2.224</u>
Omsætningsaktiver		<u>47.027.002</u>	<u>43.116.820</u>
Aktiver		<u><u>47.058.754</u></u>	<u><u>43.310.603</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		281.000	281.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.098.710)</u>	<u>(886.584)</u>
Egenkapital		<u>(817.710)</u>	<u>(605.584)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.863.964	43.909.937
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.876.464</u>	<u>43.916.187</u>
Gældsforpligtelser		<u>47.876.464</u>	<u>43.916.187</u>
Passiver		<u>47.058.754</u>	<u>43.310.603</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	281.000	0	(886.584)	(605.584)
Valutakursreguleringer	0	6.477	0	6.477
Overført til reserver	0	178.905	(178.905)	0
Årets resultat	0	(185.382)	(33.221)	(218.603)
Egenkapital ultimo	281.000	0	(1.098.710)	(817.710)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet udvikler vindmølleprojekter indirekte via tilknyttede og associerede selskaber. Indregningen og målingen af disse investeringer inkl. de tilhørende tilgodehavender er behæftet med usikkerhed, idet tilbagebetaling er afhængig af at et eller flere af de underliggende vindmølleprojekter realiseres med et positivt resultat.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.734.565	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>18.501</u>	<u>96.547</u>
	<u>1.753.066</u>	<u>96.547</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.793.583	85.744
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>1.793.583</u>	<u>85.794</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(12.995)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(551)</u>	<u>(7.418)</u>
	<u>(13.546)</u>	<u>(7.418)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2	976.493
Tilgange	0	16.874
Kostpris ultimo	2	993.367
Nedskrivninger primo	(2)	(782.710)
Valutakursreguleringer	0	6.477
Afskrivninger på goodwill	0	(84.768)
Andel af årets resultat	0	(100.614)
Nedskrivninger ultimo	(2)	(961.615)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	31.752

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Kuling ApS	Aarhus	ApS	100,00
Intertec Wind A/S	Aarhus	A/S	100,00

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Thai Windpower Co.	Thailand	Ltd.	33,33
Asiawind Limited	Hong Kong	Ltd.	37,71

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Majus ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i dattervirksomheden Intertec Wind A/S er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet sikkerhed i bankindestående over for moderselskabet. Bankindestående udgør 2 t.kr. pr. 31.12.2015.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Majus ApS, Aarhus